Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения IV созыва

РЕШЕНИЕ
15.11.2018                                                                                                № 43

О бюджете Песочнодубровского

сельского поселения на 2019 год
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение», утвержденным решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 27.07.2007 № 107 и Бюджетным кодексом Российской Федерации

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

 1. Принять проект бюджета Песочнодубровского сельского поселения на 2019 год в первом чтении

 2. Утвердить основные характеристики бюджета Песочнодубровского сельского поселения на 2019 год:

  - прогнозируемый общий объем доходов бюджета Песочнодубровского сельского поселения в сумме 6617,219 тыс. рублей, в том числе налоговых и неналоговых доходов в сумме 3387,936 тыс. рублей, согласно приложению 1;

    - дефицит бюджета Песочнодубровского сельского поселения в сумме 169,396 тыс. рублей;

  - общий объем расходов бюджета Песочнодубровского сельского поселения в сумме  6786,615 тыс. рублей.

 3. Образовать комиссию для подготовки проекта решения Совета Песочнодубровского сельского поселения во втором чтении согласно приложению 2.

 4. Согласительной комиссии представить проект решения Совета Песочнодубровского сельского поселения  с учетом поправок на очередное собрание в декабре 2018 года во втором чтении.
 5. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                В. Н. Степанов
Председатель Совета

Песочнодубровского

сельского поселения                                                                     Е. С. Ячменев

	Приложение 1

	к решению Совета Песочнодубровского сельского поселения

	 от 15.11.2018  № 43

	 Прогнозируемый  общий объем  доходов  бюджета Песочнодубровского сельского поселения на   2019 год

	код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	сумма    (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Налоговые доходы
	3384,444

	182
	1 01 00000 00 0000  000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ:
	1834,000

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1774,307

	100
	1 03 02000 1 0000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	730,137

	182
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО:
	880,000

	182
	106 010301 01000 110
	Налог на имущество физических лиц
	73,000

	182
	1 06 06000 1 00000 110
	Земельный налог
	807,000

	                                      Неналоговые доходы

	906
	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3,492

	906
	111 09045 10 0000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	3,492

	000
	1 01  00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3387,936

	000
	    2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3229,283

	ВСЕГО ДОХОДОВ :

	6617,219

Приложение 2

к решению Совета

Песочнодубровского сельского

поселения от 15.11.2018 № 43

СОСТАВ

согласительной комиссии Совета

Песочнодубровского сельского поселения

Совет Песочнодубровского сельского поселения

1. Л. Н. Афанасьева депутат Совета Песочнодубровского сельского поселения, председатель комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам.

2. А. Н. Аникин депутат Совета Песочнодубровского сельского поселения, член комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам.

3. В. Н. Майоров депутат Совета Песочнодубровского сельского поселения, член комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам.

4. Е. С. Ячменев депутат Совета Песочнодубровского сельского поселения, член комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам.

5. И. И. Щербина депутат Совета Песочнодубровского сельского поселения, член комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам.

Администрация Песочнодубровского сельского поселения

6.  В.Н. Степанов – Глава Песочнодубровского сельского поселения

7. Т. А. Карначенко - экономист-финансист Администрации Песочнодубровского сельского поселения

8. Т. А. Проскурина   – главный бухгалтер Администрации Песочнодубровского сельского поселения